Jaarlijkse keuring van al uw gereedschappen
Catalogus
76
5
4
3
2
1 12

PHE1, zonder OLP.
Degelijk en robuust wanneer het snel en simpel moet zijn. De
PHE1 takels zijn kwaliteitstakels tegen een scherpe prijs in de
werklasten 0,5t t/m 5t.
Specificaties
	• 0,5 - 5 ton
	• Grade 80 zwarte lastketting volgens EN 818-7
	• Goede prijs kwaliteitsverhouding
	• Standaard geleverd met een hijshoogte van 3m
	• Handketting: 5 x 24mm
Optioneel
	• Kettingzak
	• Andere hijshoogtes leverbaar op aanvraag
	• Ook leverbaar in de kleur zwart
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
ELPHE1-00500-030-025 0,5 3,0 1 120,00
ELPHE1-00500-060-055 0,5 6,0 1 179,00
ELPHE1-00500-090-085 0,5 9,0 1 228,00
001-0312 1,0 3,0 1 134,00
001-0318 1,0 6,0 1 185,00
ELPHE1-01000-090-085 1,0 9,0 1 345,00
ELPHE1-02000-030-025 2,0 3,0 2 153,00
ELPHE1-02000-060-055 2,0 6,0 2 236,00
ELPHE1-02000-090-085 2,0 9,0 2 345,00
ELPHE1-03000-030-025 3,0 3,0 2 210,00
001-0310 3,0 6,0 2 335,00
ELPHE1-03000-090-085 3,0 9,0 2 492,00
001-0311 5,0 3,0 2 306,00
ELPHE1-05000-060-055 5,0 6,0 2 486,00
ELPHE1-05000-090-085 5,0 9,0 2 666,00
7
Hand- en Rateltakels
ELLER PH3 handtakel
De ELLER® PH3 is, de op meerdere punten sterk verbeterde,

een hogere bescherming tegen alle weersinvloeden
	• De gesmede onder- en bovenhaak zijn draaibaar en voorzien
van gesmede dubbel geveerde veiligheidsklep (veren van RVS)
	• De ELPH3 is voorzien van zware lastdrukrem met twee
rempallen met RVS veren
	• Europese Grade 80 gegalvaniseerde lastketting volgens EN
818-7
	• Standaard met een hijshoogte van 3m geleverd
	• Handketting: 5 x 25mm
Optioneel
	• Kettingzak
	• RVS ketting
	• Andere hijshoogtes en kleuren leverbaar op aanvraag
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
001-0322 0,5 3,0 1 195,00
ELPH3-00500-060-055 0,5 6,0 1 261,00
ELPH3-00500-090-085 0,5 9,0 1 327,00
001-0167 1,0 3,0 1 225,00
ELPH3-01000-060-055 1,0 6,0 1 292,00
ELPH3-01000-090-085 1,0 9,0 1 359,00
001-0177 2,0 3,0 1 301,00
001-0172 2,0 6,0 1 382,00
ELPH3-02000-090-085 2,0 9,0 1 463,00
001-0006 3,0 3,0 1 354,00
001-0173 3,0 6,0 1 459,00
ELPH3-03000-090-085 3,0 9,0 1 563,00
ELPH3-05000-030-025 5,0 3,0 2 503,00
ELPH3-05000-060-055 5,0 6,0 2 687,00
ELPH3-05000-090-085 5,0 9,0 2 870,00
8
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
002-0003 0,75 1,5 1 135,00
002-0116 0,75 3,0 1 165,00

	• De dacromet kettingstripper, kettingeindbevestiging,
kettinggeleider, afstandhouders en RVS moeren zorgen voor
een hogere bescherming tegen weersinvloeden
	• Een gegalvaniseerde kettinggeleider zorgt voor een vloeiende
beweging van de lastketting
	• Gesmede veiligheidsklep met RVS veer
	• Voorzien van een robuuste ketting eindstop voor extra
veiligheid
	• Met de pal in de middelste neutrale positie, kan de ketting
zonder last, eenvoudig in de gewenste positie worden
getrokken
	• Europese G80 gegalvaniseerde lastketting volgens EN 818-7
	• Met 80μm dikke elektroforese coating
	• Standaard uitgevoerd met overlastbeveiliging (OLP)
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
ELPR3-0800-015 0,8 1,5 1 216,00
ELPR3-0800-030 0,8 3,0 1 243,00
ELPR3-1600-015 1,6 1,5 1 247,00
ELPR3-1600-030 1,6 3,0 1 282,00
ELPR3-3200-015 3,2 1,5 1 317,00
ELPR3-3200-030 3,2 3,0 1 371,00
ELPR3-6400-015 6,4 1,5 2 490,00
ELPR3-6400-030 6,4 3,0 2 598,00
Hand- en Rateltakels
10
Elektrische takels
Kito EDST 230V

	• Hoge snelheid max. 20,1m/min
	• Isolatieklasse: F
Product voordelen
	• Licht compact ontwerp
	• Lage inbouwhoogte
	• Constructie bestand tegen stof en water
	• Klasse: IP54
	• Variabele hoge snelheden
	• Bescherming tegen overbelasting door ingebouwde
slipkoppeling
	• Grote hijshoogtes mogelijk
Optioneel
	• Andere hijshoogtes op aanvraag leverbaar
	• Uitvoering met radiografische besturing
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
KTEDST-0240-030-020 0,24   3,0 1 2.174,00
KTEDST-0240-060-050 0,24   6,0 1 2.490,00
KTEDST-0240-090-080 0,24   9,0 1 2.691,00
003-0310 0,24 30,0 1 p,o,a,
KTEDST-0480-030-020 0,48   3,0 2 2.848,00
KTEDST-0480-060-050 0,48   6,0 2 3.156,00
KTEDST-0480-090-080 0,48   9,0 2 3.469,00
KTEDST-0480-300-290 0,48 30,0 2 p,o,a,
11
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
KTEQ-001-IS-030-020 0,125 3,0 1 1.769,00
KTEQ-001-IS-060-050 0,125 6,0 1 1.998,00
KTEQ-001-IS-090-080 0,125 9,0 1 2.183,00
KTEQ-003-IS-030-020 0,250 3,0 1 1.769,00
KTEQ-003-IS-060-050 0,250 6,0 1 1.998,00
KTEQ-003-IS-090-080 0,250 9,0 1 2.183,00
003-0314 0,500 3,0 1 2.100,00
KTEQ-005-IS-060-050 0,500 6,0 1 2.351,00
KTEQ-005-IS-090-080 0,500 9,0 1 2.536,00
KTEQ-010-IS-030-020 1,000 3,0 1 2.760,00
KTEQ-010-IS-060-050 1,000 6,0 1 3.068,00
Elektrische takels
Kito EQ 400V
Een topproduct op gebied van elektrische kettingtakels met
een hijsvermogen van 120kg t/m 1t. Zeer compact met een

dezelfde schroefdraad diameter.
Specificaties
	• 360° draaibaar
	• Een hogere werklast dan hijsoog DIN 580
	• 100% scheurbeproefd
N.B.: zijdelingse belasting van de DIN 582 ogen is verboden.
Bij gebruik van een 2, 3 of 4 sprong moet het hijsoog in
de trekrichting staan, dit is alleen mogelijk met draaibare
oogmoeren.
20
Artikelnr. Werklast (t) Gewicht (kg) Prijs (€)
013-0001   1,00   0,15     2.17
013-0404   1,50   0,20     2,41
013-0401   2,00   0,30     3,29
013-0402   3,25   0,65     5,86
HBB04750ZEN   4,75   1,01     8,80
013-0006   6,50   1,50   14,10
013-0007   8,50   2,25   20,00
013-0008   9,50   3,25   27,20
HBB012000-Q 12,00   4,45   40,10
HBB013500-Q 13,50   5,95   49,40
HBB017000-Q 17,00   7,72   63,50
HBB025000-Q 25,00 14,20 110,00
Artikelnr. Werklast (t) Gewicht (kg) Prijs (€)
013-0015    1,00    0,17     2,17
013-0016    1,50    0,23     2,71
013-0017    2,00    0,35     3,26

Specificaties
	• Geschikt voor hijstoepassingen
	• Thermisch verzinkt
	• Veiligheidsfactor 6
	• Conform de NEN-EN 13889:2003+A1:2008
	• Temperatuur range: -20º tot + 200º C
ELLER Harpsluiting Moerbout
ELLER Harpsluiting Borstbout
Aanslagmiddelen
21
Green Pin Harpsluiting Moerbout
Green Pin Harpsluiting Borstbout
Aanslagmiddelen
Artikelnr. Werklast (t) Gewicht (kg) Prijs (€)
GPG4161-000330   0,33 0,02   4,72
GPG4161-000500   0,50 0,05   4,72
GPG4161-000750   0,75 0,10   4,84
GPG4161-001000   1,00 0,14   5,56
GPG4161-001500   1,50 0,19   6,84
GPG4161-002000   2,00 0,36   9,90
GPG4161-003250   3,25 0,63 12,70
GPG4161-004750   4,75 1,01 17,00
GPG4161-006500   6,50 1,50 22,90
GPG4161-008500   8,50 2,21 29,70
GPG4161-009500   9,50 3,16 51,00
GPG4161-012000 12,00 4,31 61,00
Artikelnr. Werklast (t) Gewicht (kg) Prijs (€)
GPG4163-000500   0,50 0,06     6,08
GPG4163-000750   0,75 0,11     6,86
GPG4163-001000   1,00 0,16     8,32
GPG4163-001500   1,50 0,22     9,78
GPG4163-002000   2,00 0,42   10,60
GPG4163-003250   3,25 0,74   16,40
GPG4163-004750   4,75 1,18   22,00
GPG4163-006500   6,50 1,77   30,20
GPG4163-008500   8,50 2,58   42,80
GPG4163-009500   9,50 3,66   58,00
GPG4163-012000 12,00 4,91   83,50
GPG4163-013500 13,50 6,54 105,00
Green Pin harpsluitingen Borst- en Moerbout
De Green Pin G-4161 harpsluiting met borstbout maakt snelle (de)montage mogelijk,
waardoor de sluiting perfect is voor hijswerkzaamheden waarbij montage en demontage
relatief vaak voorkomen.